
UCHWAŁA NR 404/XXII/2017
RADY GMINY LESZNOWOLA

z dnia 9 marca 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów oraz przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 206 ust. 1 – 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 60) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. następujący plan sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lesznowola:

1) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Mrokowie, ul. Marii Świątkiewicz 2A, 05-552 Mroków;

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łazach, 05-552 Łazy:

- ul. Ks. Henryka Słojewskiego 1,

- ul. Łączności 56;

3) Szkoła Podstawowa w Lesznowoli wchodząca w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Noblistów 
Polskich w Lesznowoli, 05-506 Lesznowola:

- ul. Szkolna 6,

- ul. Szkolna 16;

4) Szkoła Podstawowa w Nowej Iwicznej, 05-500 Nowa Iwiczna:

- ul. I. Krasickiego 56,

- ul. Zimowa 8A;

5) Szkoła Podstawowa w Mysiadle, 05-500 Mysiadło:

- ul. Kwiatowa 28,

- ul. Ogrodowa 13;

- Filia w Zgorzale, ul. Cyraneczki 8, 05-500 Zgorzała.

§ 2. Ustala się na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Lesznowola:

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Mrokowie obejmuje miejscowości: Mroków, 
Stachowo, Kolonia Warszawska, Warszawianka, Wola Mrokowska, Kolonia Mrokowska, Jastrzębiec, 
Kosów, Garbatka, Wólka Kosowska, Stefanowo, Marysin, Jabłonowo;

2) obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łazach obejmuje miejscowości: Łazy, Magdalenka;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 marca 2017 r.

Poz. 3031



3) obwód Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich w Lesznowoli obejmuje miejscowości: 
Lesznowola, Jazgarzewszczyzna, Podolszyn, Wilcza Góra, Łozińska, Nowa Wola - ul. I. Krasickiego od nr 
139 i 154 w kierunku zachodnim, Władysławów, Janczewice, Stara Iwiczna – ul. Słoneczna 

od nr 57 A i 72 w kierunku zachodnim;

4) obwód Szkoły Podstawowej w Nowej Iwicznej obejmuje miejscowości: Nowa Iwiczna, Nowa Wola – 
ul. I. Krasickiego od nr 137 i 152 w kierunku wschodnim, Stara Iwiczna – ul. Słoneczna 

od nr 57 i 70 w kierunku wschodnim;

5) obwód Szkoły Podstawowej w Mysiadle: 

- ul. Kwiatowa 28 obejmuje miejscowości: Mysiadło, Zgorzała, Zamienie,

- Filia w Zgorzale dla kl. I – II obejmuje miejscowości: Zgorzała, Zamienie.

§ 3. Ustala się na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. następujący plan sieci klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych:

1) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Mrokowie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Publicznych w 
Mrokowie, ul. Marii Świątkiewicz 2A, 05-552 Mroków, prowadzone  w Szkole Podstawowej 

w Mrokowie, ul. Marii Świątkiewicz 2A, 05-552 Mroków;

2) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Łazach, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Publicznych w 
Łazach, ul. Ks. H. Słojewskiego 1, 05-552 Łazy, prowadzone w Szkole Podstawowej w Łazach,

ul. Ks. H. Słojewskiego 1, 05-552 Łazy;

3) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Lesznowoli, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Publicznych w 
Lesznowoli, ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola, prowadzone w Szkole Podstawowej w Lesznowoli, 
wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lesznowoli, ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola;

4) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Nowej Iwicznej, wchodzącego w skład Zespołu Szkół 
Publicznych w Nowej Iwicznej, ul. I. Krasickiego 56, 05-500 Nowa Iwiczna, prowadzone w Szkole 
Podstawowej w Nowej Iwicznej, ul. I. Krasickiego 56, 05-500 Nowa Iwiczna;

5) klasy dotychczasowego Gimnazjum w Mysiadle, wchodzącego w skład Zespołu Szkół Publicznych w 
Mysiadle, ul. Kwiatowa 28, 05-500 Mysiadło, prowadzone w Szkole Podstawowej w Mysiadle, ul. 
Kwiatowa 28, 05-500 Mysiadło.

§ 4. Ustala się na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. granice obwodów klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych, mających siedzibę na 
obszarze Gminy Lesznowola:

1) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Mrokowie obejmuje miejscowości: Mroków, Stachowo, 
Kolonia Warszawska, Warszawianka, Wola Mrokowska, Kolonia Mrokowska, Jastrzębiec, Kosów, 
Garbatka, Wólka Kosowska, Stefanowo, Marysin, Jabłonowo;

2) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Łazach obejmuje miejscowości: Łazy, Magdalenka;

3) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Lesznowoli obejmuje miejscowości: Lesznowola, 
Jazgarzewszczyzna, Podolszyn, Wilcza Góra, Łozińska, Nowa Wola - ul. I. Krasickiego od nr 139 i 154 w 
kierunku zachodnim, Władysławów, Janczewice, Stara Iwiczna – ul. Słoneczna od nr 57 A i 72 w kierunku 
zachodnim;

4) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Nowej Iwicznej obejmuje miejscowości: Nowa Iwiczna, 
Nowa Wola – ul. I. Krasickiego od nr 137 i 152 w kierunku wschodnim, Stara Iwiczna – ul. Słoneczna od 
nr 57 i 70 w kierunku wschodnim;

5) obwód klas dotychczasowego Gimnazjum w Mysiadle obejmuje miejscowości: Mysiadło, Zgorzała, 
Zamienie.

§ 5. Ustala się od dnia 1 września 2019 r. następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Lesznowola:

1) Szkoła Podstawowa w Mrokowie im. Marii Konopnickiej, ul. Marii Świątkiewicz 2A, 05-552 Mroków;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3031



2) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łazach, 05-552 Łazy:

- ul. Ks. H. Słojewskiego 1,

- ul. Łączności 56;

3) Szkoła Podstawowa, wchodząca w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Lesznowoli 

im. Noblistów Polskich w Lesznowoli, 05-506 Lesznowola:

- ul. Szkolna 6,

- ul. Szkolna 16;

4) Szkoła Podstawowa w Nowej Iwicznej, 05-500 Nowa Iwiczna:

- ul. I. Krasickiego 56,

- ul. Zimowa 8A;

5) Szkoła Podstawowa w Mysiadle, 05-500 Mysiadło:

- ul. Kwiatowa 28,

- ul. Ogrodowa 13;

- Filia w Zgorzale, ul. Cyraneczki 8, 05-500 Zgorzała.

§ 6. Ustala się od dnia 1 września 2019 r. granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Lesznowola:

1) obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Mrokowie obejmuje miejscowości: Mroków, 
Stachowo, Kolonia Warszawska, Warszawianka, Wola Mrokowska, Kolonia Mrokowska, Jastrzębiec, 
Kosów, Garbatka, Wólka Kosowska, Stefanowo, Marysin, Jabłonowo;

2) obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łazach obejmuje miejscowości: Łazy, Magdalenka;

3) obwód Szkoły Podstawowej im. Noblistów Polskich w Lesznowoli obejmuje miejscowości: 
Lesznowola, Jazgarzewszczyzna, Podolszyn, Wilcza Góra, Łozińska, Nowa Wola - ul. I. Krasickiego od nr 
139 i 154 w kierunku zachodnim, Władysławów, Janczewice, Stara Iwiczna – ul. Słoneczna od nr 57 A i 72 
w kierunku zachodnim;

4) obwód Szkoły Podstawowej w Nowej Iwicznej obejmuje miejscowości: Nowa Iwiczna, Nowa Wola – 
ul. I. Krasickiego od nr 137 i 152 w kierunku wschodnim, Stara Iwiczna – ul. Słoneczna od nr 57 i 70 w 
kierunku wschodnim;

5) obwód Szkoły Podstawowej w Mysiadle:

- ul. Kwiatowa 28 obejmuje miejscowości: Mysiadło, Zgorzała, Zamienie,

- Filia w Zgorzale dla kl. I – II obejmuje miejscowości: Zgorzała, Zamienie.

§ 7. W uchwale Nr 306/XXI/2016 Rady Gminy Lesznowola z dnia 13 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Lesznowola (Dz.U. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 6966) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Lesznowola:

1) Gminne Przedszkole w Mysiadle, ul. Osiedlowa 4, ul. Osiedlowa 10, 05-500 Mysiadło,

2) Przedszkole w Zespole Szkolno – Przedszkolnym im. Noblistów Polskich w Lesznowoli, 

ul. Szkolna 6, 05-506 Lesznowola,

3) Gminne Przedszkole w Zamieniu, ul. Błędna 32, 05-500 Zamienie;

4) Gminne Przedszkole w Jastrzębcu, ul. Łąkowa 13, 05-552 Jastrzębiec;

5) Gminne Przedszkole w Kosowie, ul. Karasia 49, 05-552 Kosów;

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3031



6) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Mrokowie, ul. Marii 
Świątkiewicz 2A, 05-552 Mroków;

7) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Łazach, ul. Łączności 56 , 

05-552 Łazy;

8) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno -  
Przedszkolnego im. Noblistów Polskich w Lesznowoli, ul. Szkolna 16, 05-506 Lesznowola;

9) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej w Nowej Iwicznej, ul. I. Krasickiego 56, ul. 
Zimowa 8A, 05-500 Nowa Iwiczna;

10) Oddziały Przedszkolne w Szkole Podstawowej w Mysiadle, ul. Ogrodowa 13, 05-500 Mysiadło 
oraz Filii w Zgorzale, ul. Cyraneczki 8, 05-500 Zgorzała.”.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 10. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Lesznowola.

 

Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola

Bożenna Maria Korlak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3031


		2017-03-29T11:47:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




